
курс 1  неделя       

    РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ     

          

ГРУППА ЮР -1-09/24 ПРД-1-09/24
день недели дата № пары начало

пары

наименование
дисциплин вид

занятий

Ф.И.О.
сопровождающего

занятие
аудито-рия

наименование
дисциплин вид

занятий

Ф.И.О.
сопровождающего

занятие
аудито-рия

ПОНЕДЕЛЬНИК

1

 09:30
11:20

 ТГП Дзидзоев А.Д

113

2

11:00-
11:55 Начало занятия в

12-00  

 Информ и
информ техн.в

проф.
деятельности

Чилахсаева

111

3

 12:00-
13:20 Административное

процесс Музаев А.К.

113 Гражданское
право и

гражданский
процесс

Чилахсаева

111

4

 13:30
14:50 

 

Информ техн.в
юридической
деятельности

Чилахсаева

111

5

 15:15-
16:35  Гражданское

право Чилахсаева

111

6

 16:40-
18:00

 

7     

ВТОРНИК

1

 09:00-
10:20 Начало занятия

в10-35
 

Начало
занятия в10-35

2
10:35 -
11:55 Семейное право Музаева А.К.

113 Основы
финансовой

граммотности
Кадохова З.В.

108

3

 12:00-
13:20 Документационное

обеспечение
управления

Музаев А.К.

113 Гражданское
право и

гражданский
процесс

Чилахсаева

108

4

 13:50-
15:10

 

 Гражданский
процесс 9,5 Чилахсаева

113 Огневая
подготовка 10

нед
Чилахсаева

108

5

 15:15-
16:35

6

 16:40-
18:00

 

 

7

1

 09:00-
10:20 Административный

Право Музаев А.К.

108
Иностранный

язык Гогаева К.Т. 113

2

10:35 -
11:55 Гражданское право Антонов А.А.

108
Огневая

подготовка

Худяков В.Ф. 113



СРЕДА

3

 12:00-
13:20 Административное

право Чилахсаева

108

ТГП Чилахсаева

113

4

 13:50-
15:10

 

5
 15:15-
16:35

6

 16:40-
18:00

 

7

ЧЕТВЕРГ

1

 09:00-
10:20 Начало занятия

в10-35  

 
Физическая

культура Багиев Спортзал

2

10:35 -
11:55 Физическая

культура Багиев Спортзал  КПР Гаглоева Л.Ч.

113

13

 12:00-
13:20 Административное

процесс Музаев А.К.

108

Экологич.право Чилахсаева

113

4

 13:50-
15:10

 

Гражданский
процесс Чилахсаева

108

5
 15:15-
16:35

6

 16:40-
18:00

 

ПЯТНИЦА

1
 09:00- 10:20 Менеджмент

в проф.
Деятельности

Кадохова З.В..
108

КПР

2

10:35 -
11:55 Семейное право Музаева А.К.

108
 Тактико-спец.

Подготовка Кабисов В.З. 113

3

 12:00-
13:20 Административный

процесс Музаева А.К.

108
 Семейное

право Чилахсаева

113

4

 13:50-
15:10

 

Гражданское
право и

гражданский
процесс

5
 15:15-
16:35

6

 16:40-
18:00

 

7

1

 09:00- 10:20

Инф.техн.в
юр.Дея-сти

9,5 нед
 

108

 Семейное
право 10 нед,

Экологич.право
10 нед



СУББОТА

2

10:35 -
11:55 Гражданское право

9,1нед  

108
 Тактико-спец.

Подготовка  

113

3

 12:00-
13:20  Гражданский

процесс 9,5  

108 Информ и
информ техн.в

проф. Деят-
ости 10 нед

 

113

4

 13:50-
15:10

 

5
 15:15-
16:35
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